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以�之捐助���下季刊出

400元(含以下）���‧�淑惠‧呂��‧���‧��龍‧張寶云‧陳　�‧善�人士‧陳�娟‧吳�雄‧林紫淇‧彭��‧

       �寶春‧��筠‧善�人士‧善�人士‧善�人士‧丁淑�‧楊�襄‧許�愛‧林�榮‧張秀雲‧徐陳筱晴‧善�人士‧
       善�人士‧彭奕軒‧吳�英‧余��‧陳秀�‧徐�瑗‧�安  ‧��興‧�獻章‧��富‧葉善�人士‧簡�  ‧ 
       蔡安�‧�惠安‧蔡��‧���‧�俊�

500元 郭��‧��宜‧施鶯嬌‧張�娟‧陳榮�‧劉復�‧��峰‧張��‧劉��‧���‧許麗娜‧�瓊�‧�信雄‧

       ��信‧���‧�貴珠‧�政弘‧��蓉‧魏家如‧善�人士‧吳汰�‧郭�珠‧�秀�‧陳�姝‧閻秀�‧��富‧
       ���‧張媛�‧���‧林螺�‧林士�‧陳��‧��瓶‧�淳�‧劉宛蓁‧���‧顏彩�‧葉榮妹‧林榮�‧
　　　張�家‧�淑�‧劉��‧��清‧陳惠娟‧劉香均‧林麗�‧董�展‧吳絲�‧劉育榿‧�家源‧陳��‧張毓�‧
　　　�秀慧‧��娟‧��珠‧吳�秀‧楊�閔‧張雅惠‧蔣��‧���‧徐清�‧蔡伯釗‧陳炳�‧陳焜�‧�淑瓊‧
　　　許�枝‧林惠琴‧�英南‧��涯‧�雀�‧��翰‧葉�和‧�惠娟‧��政‧���‧���‧楊�添‧林進發‧
　　　閻靜麗‧陳��‧���‧林��‧周�蔚‧蔡秀香‧葉麗�‧�陽��‧林秀�‧���‧��君‧滿守仡‧吳盛鋐‧
　　　��洲‧��麗‧劉寶秀‧吳�英‧陳貞枝‧蘇��‧林��‧吳�瑋‧陳��‧林惠理‧陳慧�‧林雅�‧陳淑�‧
　　　彭��‧洪宇林‧��雄‧林茂寅‧吳彩�‧�惠�‧林幸�‧��中‧彭聖�‧蔡�合‧�淑滿‧���‧��意‧
　　　林�辰 陳�蓉‧�慧紋‧善�人士‧善 �人士‧善�人士‧林��英‧�麗�‧羅秀�‧雷��‧�春于‧連�琴‧
　　　吳��‧呂�璿‧許�琇‧�小容‧葉��‧��祥‧徐�添‧鄭開�‧���‧���‧楊�麗‧��蓁‧林慧�‧
　　　�柏�‧林淑�‧�淑�‧��珠‧�淑�‧許�琴‧林重�‧楊��‧林岳縈‧張振益‧林若�‧�麗如‧�進興‧
　　　��貞‧林穎�‧林秀�‧張林��‧陳冠臻‧�高寶�‧蕭茂彬‧��香‧楊��‧�淑�‧趙�翔‧周�蓮‧
　　　馬榮�‧�  榆‧�秀�‧�昱宸‧�麗雲‧鄭�慧‧侯勇盛‧林��‧蔡錦�‧�守�‧��德‧朱�滿‧張貴�‧
　　　��蔘‧楊�興‧���‧陳�貞‧�柏�‧許吳雪真‧�士�‧彭德�‧呂�惠‧鄭 錦‧楊寶蓮‧���‧張�鈞‧
      鄭��‧吳�吉‧���‧林�榮‧包幸�‧張��‧張春�‧��榛‧周宸�‧劉�蓉‧��女‧連��‧林昇�‧
      黎��‧袁��‧陳�蓮‧柯靜枝‧蔡�定

523元 林�榛　　600元 盧淑絹‧葉�讌‧董��‧侯信�‧�大�‧林雅惠‧�瑋坤‧汪��‧�源泉‧�秀珠‧葉秀瓊‧

　　　高雯 �徵‧��鈴‧陳��‧褚�英‧洪進榮‧洪淑貞‧���‧�谷泉‧簡遠�

元 　　 元 ‧� 　　700 �珮� 800 �淇安 若�

1000元 �浚� 陳�亓‧顧盛雄 洪秀�‧陳富�‧葉秀�‧葉��‧善�人士‧陳宗�‧�靖慧‧��冠‧�世興‧蘇�雯‧

      ��烽‧���‧�品嫻‧張安湄‧��晶‧�孟楹‧吳��‧顏�珠‧洪麗香‧張淑慧‧林秀治‧洪名盛‧�惠�‧
　　　葉�錦 葉�仙‧鄭�慧‧��婷‧�秀�‧劉�麗‧張��‧簡靜子‧���‧���‧�貴�‧蔡君�‧林��‧
　　　張家燁‧�炳榮‧鄭名�‧陳彙穎‧陳��‧陳炳�‧陳�妮‧�雪�‧善�人士‧善�人士 大安��‧陳富�‧��佶
　　　‧張�楨‧陳保仁‧林�雄‧�德�‧�俐君‧��智‧徐��‧�春�‧�保中‧林振榮‧許�吉 林枝�‧
      鄧榮� 劉�雲‧包�榮‧康�益‧蕭蓮� 鄭武松‧�淑�‧徐偉峰 蔡錦�‧�春陽‧馬榮�‧林淳�‧��蔘

元 ‧ ‧ 　　  　 元 　　　 元1200 龍�雲 楊淑� 張春� 楊雅筑 1300 �子�      1500  ��憓

2000元 �如淑‧��雲‧蔡�坤‧鄒�穎‧吳��‧蔡�雲‧���　　2500元 ���　

3000元 陳 榮‧�子凡‧周宸幀　　5000元 �清�   6000元　�秀惠 �鴻� �陳麗�　

10000元 蔡淑元     20000元 黎冠� 陳琪     30000元 多�多���      200000元 顧振軍 �秦娥     

��500 林笑�‧�超�‧�頌�‧陳家�       ��308000 善�人士       澳�6000 雪����

��1000 ���   ��2000 吳德� ���　 ��5000 雷��   ��5100 善�人士     上�姓名�� ��500 鄭麗�

114 114

�����癒身�
靈上的坎！
台灣-高雄
2024年12�27�

�壓高50.低40.
肝臟腫瘤
�部���

罕見疾病.多發�

骨�瘤、高�鈣
、免�系�疾病

(台語)一�中�師
����經�的�
�.頭痛.胃痛.�痛
.中暑.失聰.��..

(印尼語)�是一�
��，在�院�查
�不��失去聲音
的�因，����
�幫��回聲音！
2024.11.27 
印尼-雅加達

�硬三年的��頭
可以�了！
2024年12�12�

(�州語)(柬埔�語) 在�院上班的女�
說有那�神奇�？
多年的三叉神經痛
好了...

���台灣中部�
30週年慶祝大會
 ���絮1-1

���台灣中部�
30週年慶祝大會
 ���絮1-2

���台灣中部�
30週年慶祝大會！

膽結���好了！
2024年11�3�
新加坡

�慣���造成�臂無法高舉，現
在可以活��如。腳��坐骨神經
痛也好了。�嬤�便困�經���
��也好了。�公的頭痛也好了.

頸����30%
��說不可�的
�..
�做���通了

頸���造成�身��，��說開刀之�
可��果不張...���經�過��聖君說

���的�，��聖君說�好...

嚴重���題造成�身�節痠痛發
炎，��無力��多年，經���
���活�復�常..

爸爸的頭髮��了
子宮內膜增���
��出拳頭大的�
�.�子之間��洽

�女出��腦部�
��致�癇，��
����現在完�
好了！

����麗的畫面
就是���婆婆�
牽�一起去���
台灣-高雄-2024年12�26�

(�語、柬埔�語)
�是肝�患�，經
過一番治��，�
幾乎����，直
�遇上����，
�又燃起了��
2024.12.11

���給�的三大奇�
a�出�髮
b�臟不�要��架
c不�靠輔助步�器走�

劃撥帳號代�人�名：魏�峰　帳號：３１３１４１９３

    俗語說：「獨力�成，眾擎�舉。」��之愛�，�

乃義工�無�付出之�力，�聚沙成�，以眾�之�源，
為眾�服�。

下列乃��捐助給本會之大德�名、捐助��和��。一���
摯之�意，二�以昭信�。

一、�名以「善�人士」�之�，�因捐助�不願�名。
二、捐助人姓名如有未登��，�與本會張�師聯絡，�將�下

�季刊��刊登。張�師聯絡電�：06-2151088
三、��114年02�14�以�之捐助�，��下季刊出。

113.12.02

113.12.03
113.12.03
113.12.03
113.12.03
113.12.04
113.12.04
113.12.04
113.12.05
113.12.09
113.12.09
113.12.11
113.12.16
113.12.20
113.12.23
113.12.23
113.12.27
113.12.30
114.01.02

114.01.02
114.01.02
114.01.02
114.01.02
114.01.02
114.01.02
114.01.03
114.01.04
114.01.06
114.01.06
114.01.06
114.01.06
114.01.06
114.01.06
114.01.07
114.01.07

114.01.09
114.0109
114.0109
114.01.10
114.01.10
114.01.13
114.01.16
114.01.17
114.01.17
114.01.21
114.01.21
114.01.21
114.01.21
114.01.22
114.01.24
114.01.24
114.01.27
114.02.02

114.02.03
114.02.03
114.02.03
114.02.03
114.02.04
114.02.04
114.02.05
114.02.11
114.02.11
114.02.11
114.02.11
114.02.11
114.02.11
114.02.11
114.02.11
114.02.11
114.02.14

���
��珠
郵91335
薛��
薛�香
盧��
��娥
陳俞成
陳俞宏
薛�尹
張淑女
戴�璜
葉�灑
林包成
戴貴�
吳厚道
陳�楨
���
劉秀娟
���
��珠

薛��
薛�香
郵91335
戴�璜
�寶珠
顏春�
陳�惠
林秀�
陳家盛
趙益進
趙益進
趙靖宜

��娥
陳俞成
陳俞宏
陳振瑋
��站
蔡春新
�清�
26687
呂��
許��
���
高 �
高俊�
�昭鋒
��寶
陳�楨
�貞�
���
��珠
郵91335
薛�香
薛��
��春
許吳雪真
���
林�恩
戴�璜
�  嬌
林淑�
張�吉
張隆翔
吳�蓉
張益誌
張益慈
張景�
顏益元

2,000

500
2,000
1,000
1,000

300
200
200

2,000
2,000
1,000

500
1,000

200
2,000

500
2,000
1,000
2,000

1,200
1,200
1,200
1,200
2,000
1,000

500
1,000

30,000
1,000
1,000

600
500
100
150
150

300
200
200
500

1,000
500

5,000
8,000
1,000

500
200
200
100

1,000
1,600

500
500

2,000

500
7,000
2,000
2,000
1,500
1,000
2,000
1,000

500
500
500
500
500
500
500
500

1,000

張���家
陳清��家
張���家
��泉�家

2025.01.15 台北高�班開�狀況2025.01.15 台北高�班開�狀況2025.01.15 台北高�班開�狀況

2025.01.08 台中高�班林�師魏�師與義工��大合�

新加坡����二十八屆�中�班畢業合影

2025.02.09 ��高�班�義工��

2025.02.24 新�高�班開�狀況

2025.01.13 台南高�班開�狀況

���澳洲雪�18週年慶義工合影���澳洲雪�18週年慶義工合影���澳洲雪�18週年慶義工合影

2014年6�，翟師姐介���加了����中班，���

和她常常一起上���。就在8���，��一起在上��

�，��然��不�人�。��聽師姐告訴�，�她在�面

見��下的��，她便上���������，在�護車�

達前，�已�過�，只是�沒有記��已。她在�護車和在

�診��都有����頭部。

�了�二�，�術��過�，只是一直叫頭痛，右眼�

東�都有�重影像。����，這是�右��面有���瘤

�開，積��致右眼球移�，�以�重影像。微��術只是

縫合���口，�右眼康復�要一年�間。

�術�在ICU治�十�，翟師姐都經常�����，然�

��普通病���就出院了。��沒有安����物和�他

治�，只是叮��不要提重物。出院�，師姐說�幫��

�，���己覺得沒有什�不妥的感覺，��己��就好了。

��才知道，�己��覺得無�題，��是腦出��致認知

�礙，不�覺�己有什�不妥。

既然��沒有�物��他治�，��想只好�����

�了，那�只有��之一的�會，都�得去做。�是，�開

始��，每�����段��，每次���有�道和重要器

官頭部�眼�。每次�2小�半，每�差不多5小�的��。就

這���了一��左右，右眼的重�竟然�失！眼球復��

常，�好開�，��了�������是沒有�的！

��在�����之前，����開車已經有�題，左

�彎�，�面車頭的燈�是散開的，�不清楚，以致���

不敢開車。��從�����之�，不斷練�，��，幫人

�，每�眼�都會�30��。�了一年，什��應都沒有！

�了�二年，只是有��眼�深處感��癢。

��三年，情況竟然�差了！有次�上坐在�子車上，

�左��，�只見一���，��影像都�不�，��好害

�，���然繼���。過了一段�間，有一�也是在�子

車上，�左��，��然�見�面車的車頭燈一�一��清

楚，感覺好神奇！�的眼�就是這�好了！

就這�，不知不覺��了五年，每���差不多5小�，

在這五年間，�都一直有���站幫人��。好感恩上��

給�一�這�好的禮物���！

�是雅加達�八屆�中�班的委�會成�之一。在此之

前，�要���的���知���一千萬�感�…，魏�師在

�三�打開�的�二、�三�道�，�的聲音���失了，一

直���隔�。

從2019年起�覺得�的聲音��了。有�聲音小，有�

沙�久久不�說�。�10��感覺�要���大的力�，��

�不過�。

�去�������，��沒有發現���題。之��

又去�別的������幫�做�部X��查，發現��積

�，有點彎曲。�是��沒有給����物，因為�起�像是

只是�留…，這��發�在�2023年加入����7班之前。

沒有����，�已經接�了這�的��，重要的是�仍然可

以發出聲音說�，儘����己的聲音感�奇�和惱�。

��從昨�魏�師幫�打開�二和�三�道之�，�二

�下��的聲音又回�了，五年了�的聲音���復�以前的

�子。��高興覺得這是一�奇�。�不敢在昨�的會上發�

感言，因為�仍然不敢�信，想知道這只是巧合�是一�的�

�。�以����這���在��沒有告訴��人。直�下

�，�的聲音確�沒有��，�才�信�的聲音真的回�了。

 感�上����遇見了���！ �不知道�己造了什�

善業，��這一�有�會與魏�師和����遇。

感恩您魏�師…

印尼 雅加達 Fifi Eriana Tan 陳��

+62-89513420117

2024.09.24 香�高�班開�狀況

2024.10.06 澳洲雪�高�班開�狀況

2024.11.11 印尼龍�島��班開�狀況

2024.12.07 柬埔���班開�狀況

2024.12.27 高雄高�班開�狀況

2025.01.18 �����服�處
應��加���慧慈善會義�

2025.02.14 宜�高�班��與�師合影2025.02.14 宜�高�班��與�師合影2025.02.14 宜�高�班��與�師合影
2025.02.15 馬���吉�丹州2025.02.15 馬���吉�丹州
            �十三屆�中�班            �十三屆�中�班
2025.02.15 馬���吉�丹州
            �十三屆�中�班

2025.02.19 南�埔里高�班開�狀況

一年前經常聽�妹妹��提����

幫她�治各�病症，好意����必要去

上�，因為好奇�驅�之下，就�名台北

143�的�、中�班，上�一��程�神奇

的�善了便秘�過�。

以往每�早上起�就開始打噴嚏，接

�流��，���了����的�二�起

�就好了。�年前因「大腸��發炎」做

了大�術，�是�便�題，始�無法�底

�決，幸好上完�一�的���，魏�師

��開了�道，如���靜坐�得宇宙�

量。隔�起��便竟然超乎預�的順暢，

輕鬆�如的感覺，�彿重�！軟便劑��

可以收進�屜了！

過年�間��然間鼠�部疼痛不已無

法走�，本想去掛�診。���己���

���就好了。�有�針眼腫�疼痛不

已，也是�己��就好了。

再次的感�魏�師。

�因為右��隧�合症、大��小韌帶�小神經斷掉無法�

物，疼痛、��，經��間治�無�，朋����戴護�提�想�

宇宙�量��幫助�，不知道在台灣有沒有這�的治�和��。�

二�，朋�發給�一��址。因為�沒接觸過���，���信朋

�。�就直接�名�加了台北的�程，就這�與陌�的���結緣

了！這也是�想要�的治��式，感恩�的朋�、感恩有���，

���了！

��一次接���是在2024年5�17�上�的�一�。開完�

道�坐在�子上聽魏�師上�，10�����然覺得胃部痙�疼痛

���，不知道�不���聽完�，想�魏�師�才說的：一��

在7號�道、一��在患處，��即��，�想一定要有�果�！

經過20��疼痛�輕了，�覺得真的�神奇！這�做真的��輕痙

�疼痛，�加�繼���，��也想�一定要��聽完。���程

結��，一直�12�8��都沒有在發�過痙�疼痛的狀況。�一

次上�的�身��，�������起強烈的好奇����的慾

�，因為��無法��好�己的�題，�接��又�加了一次�程

的�訓，�����故知新，多��師�前��的經�。��除了

�新���站�師姐幫忙��，也�師姐���如��己��。在

家��每���為�己��，��了四���間�己��。�前�

右�大��已經�握筆寫字了，右�無名�的板��也已經好了，

現在都可以彎曲了。宇宙�量的神奇�妙，真的�夷���！

徐�瑗 台灣 台北 +886-919-987715
 台灣 台北 蔡逸璇

 -886-0910-027147

多�魏�師，林�師！多謝黎會長！多謝大家聽我的分享！
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